
                
 

        ОПШТИНА КАРПОШ                                                                                                                                     
          ГРАДОНАЧАЛНИК 
 

                                   ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 023055 -901, 023055-902 
www.karpos.gov.mk; gradonacalnik@karpos.gov.mk 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, 
став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина 
Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 2/2023), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Одлука  за прифаќање на донација од Друштво за 
градежништво и услуги БАХАШ КОНСТРАКШН ДООЕЛ Скопје на Основен 

проект за дел од улица „Е“ од крстосница со улица „3“ до свртница – слеп 
завршеток со должина L=255м1  

 
 

1.Се објавува Одлука  за прифаќање на донација од Друштво за градежништво 
и услуги БАХАШ КОНСТРАКШН ДООЕЛ Скопје на Основен проект за дел од 
улица „Е“ од крстосница со улица „3“ до свртница – слеп завршеток со должина 
L=255м1, донесена на педесеттата седница на Советот на Општина Карпош, 
одржана на 01 јули 2024 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-4934/7                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:03.07.2024 година             НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                   Стевчо Јакимовски 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

ОПШТИНА КАРПОШ                                                                 
Одделение за поддршка 
и организација на работата на Советот 
           
 
 

 
                            ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 02/3055 -901, 02-3055-902 

www.karpos.gov.mk; sovet@karpos.gov.mk 
 
 
 

Врз основа на член 22, став 1, точка 4; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија” 
бр. 5/02), врз основа на одредбите од Законот за донации и за спонзорства во 
јавните дејности („Службен весник на Република Македонија“ бр.47/06, 86/08, 
51/11, 28/14 и 153/15) и Предлог за донација бр.09-4704/3 од 20.06.2024 година од 
Друштво за градежништво и услуги БАХАШ КОНСТРАКШН ДООЕЛ Скопје, 
Советот на Општина Карпош, на педесеттата седница, одржана на 01 јули 2024 
година, донесе 
 

ОДЛУКА 
за прифаќање на донација од Друштво за градежништво и услуги БАХАШ 

КОНСТРАКШН ДООЕЛ Скопје на Основен проект за дел од улица „Е“ од 
крстосница со улица „3“ до свртница – слеп завршеток со должина L=255м1  

 
 

Член 1 
Со оваа одлука, Општина Карпош во својство на примател на донација ја 
прифаќа понудата за донацијата бр.09-4704/3 од 20.06.2024 година од Друштво 
за градежништво и услуги БАХАШ КОНСТРАКШН ДООЕЛ Скопје, на Основен 
проект за дел од улица „Е“ од крстосница со улица „3“ до свртница – слеп 
завршеток со должина L=255м1 во 1 примерок во хратија и примерок во 
електронска форма: 
ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
- Фаза 1 Основен проект за патишта 52,000,00 денари 
- Фаза 2 Основен проект за хидротехника: 

- фекална канализација 21,000,00 денари 

- атмосферска канализација 21,000,00 денари  
- водовод 21,000,00 денари  

- Фаза 3 Улично осветлување (електротехника) 28,500,00 денари 
-Фаза 4 Ревизија на основни проекти 18,000,00 денари  
 



 
 

ОПШТИНА КАРПОШ                                                                 
Одделение за поддршка 
и организација на работата на Советот 
           
 
 

 
                            ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 02/3055 -901, 02-3055-902 

www.karpos.gov.mk; sovet@karpos.gov.mk 
 
 
 

Вкупната вредност на донацијата (проекти, ревизија и изведба) изнесува до 
190,570,00  денари со вклучен ДДВ. 
 

Член 2 
Донацијата не создава директна корист за давателот ниту обврска за враќање 
од примателот на донацијата, дадена за цели од јавен интерес за жителите на 
Општина Карпош. 

 
 

Член 3 
Предмет на оваа одлука, дефиниран во член 1 на истата е Основен проект за 
дел од улица „Е“ од крстосница со улица „3“ до свртница – слеп завршеток со 
должина L=255м1 

 
Член 4 

Се задолжува Секторот за правни работи на Општина Карпош да изготви 
Договор за донација, да го реализира потпишувањето на истиот, како и да ја 
спроведе законски утврдената постапка пред надлежните органи во Република 
Северна Македонија.  

 
Член 5 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број 09-4755/12                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум 01.07.2024 година                         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   
Скопје     Бранко Ристов  



                
 

        ОПШТИНА КАРПОШ                                                                                                                                     
          ГРАДОНАЧАЛНИК 
 

                      

                         ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 023055 -901, 023055-902 
www.karpos.gov.mk; gradonacalnik@karpos.gov.mk 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, 
став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина 
Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 2/2023), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Одлука прифаќање на донација од Друштво за 
градежништво и услуги БАХАШ КОНСТРАКШН ДООЕЛ Скопје на Основен 

проект за дел од улица „3“ од крстосница Новопланирана собирна улица 
„15“ до крстосница со улица „Е“ со должина L=360м1 

 
 
 
 

 
 

1.Се објавува Одлука за прифаќање на донација од Друштво за градежништво и 
услуги БАХАШ КОНСТРАКШН ДООЕЛ Скопје на Основен проект за дел од 
улица „3“ од крстосница Новопланирана собирна улица „15“ до крстосница со 
улица „Е“ со должина L=360м1,  донесена на педесеттата седница на Советот на 
Општина Карпош, одржана на 01 јули 2024 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-8228/8                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:03.07.2024 година             НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                   Стевчо Јакимовски 
 
 
 
 
 
 



 
 

ОПШТИНА КАРПОШ                                                                 
Одделение за поддршка 
и организација на работата на Советот 
           
 
 

 
                            ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 02/3055 -901, 02/3055 -902 

www.karpos.gov.mk; gradonacalnik@karpos.gov.mk 
 

Врз основа на член 22, став 1, точка 4; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија” 
бр. 5/02), врз основа на одредбите од Законот за донации и за спонзорства во 
јавните дејности („Службен весник на Република Македонија“ бр.47/06, 86/08, 
51/11, 28/14 и 153/15) и Предлог за донација бр.09-4704/3 од 20.06.2024 година од 
Друштво за градежништво и услуги БАХАШ КОНСТРАКШН ДООЕЛ Скопје, 
Советот на Општина Карпош, на педесеттата седница, одржана на 01 јули 2024 
година, донесе 
 

ОДЛУКА 
за прифаќање на донација од Друштво за градежништво и услуги БАХАШ 

КОНСТРАКШН ДООЕЛ Скопје на Основен проект за дел од улица „3“ од 
крстосница Новопланирана собирна улица „15“ до крстосница со улица „Е“ 

со должина L=360м1 
 

 
Член 1 

Со оваа одлука, Општина Карпош во својство на примател на донација ја 
прифаќа понудата за донацијата бр.09-4704/3 од 20.06.2024 година од Друштво 
за градежништво и услуги БАХАШ КОНСТРАКШН ДООЕЛ Скопје, на Основен 
проект за дел од улица „3“ од крстосница Новопланирана собирна улица „15“ до 
крстосница со улица „Е“ со должина L=360м1 во 1 примерок во хратија и 
примерок во електронска форма: 
ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
- Фаза 1 Геодетско снимање на постоечки терен  7,500,00 денари 
- Фаза 2 Основен проект за патишта 74,000,00 денари 
-Фаза 3 Основен проект за хидротехника  

- фекална канализација 30,500,00 денари 

- атмосферска канализација 30,500,00 денари  
- водовод 30,500,00 денари  

- Фаза 4 Улично осветлување (електротехника) 32,500,00 денари 
-Фаза 5 Ревизија на основни проекти 20,000,00 денари  
 



 
 

ОПШТИНА КАРПОШ                                                                 
Одделение за поддршка 
и организација на работата на Советот 
           
 
 

 
                            ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 02/3055 -901, 02/3055 -902 

www.karpos.gov.mk; gradonacalnik@karpos.gov.mk 
 

Вкупната вредност на донацијата (проекти, ревизија и изведба) изнесува до 
266,090,00  денари со вклучен ДДВ. 
 

Член 2 
Донацијата не создава директна корист за давателот ниту обврска за враќање 
од примателот на донацијата, дадена за цели од јавен интерес за жителите на 
Општина Карпош. 

Член 3 
Предмет на оваа одлука, дефиниран во член 1 на истата е Основен проект за 
дел од улица „3“ од крстосница Новопланирана собирна улица „15“ до 
крстосница со улица „Е“ со должина L=360м1 

 
Член 4 

Се задолжува Секторот за правни работи на Општина Карпош да изготви 
Договор за донација, да го реализира потпишувањето на истиот, како и да ја 
спроведе законски утврдената постапка пред надлежните органи во Република 
Северна Македонија.  

 
Член 5 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број 09-4755/13                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум 01.07.2024 година                         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   
Скопје     Бранко Ристов  



                
 

        ОПШТИНА КАРПОШ                                                                                                                                     
          ГРАДОНАЧАЛНИК 
 

                      

                         ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 023055 -901, 023055-902 
www.karpos.gov.mk; gradonacalnik@karpos.gov.mk 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, 
став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина 
Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 2/2023), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Одлука за прифаќање на донација од Друштво за 
градежништво и услуги БАХАШ КОНСТРАКШН ДООЕЛ Скопје на Проектна 

документација за фекална канализација со должина L=1100м1 
 
 
 

 
 

1.Се објавува Одлука за прифаќање на донација од Друштво за градежништво и 
услуги БАХАШ КОНСТРАКШН ДООЕЛ Скопје на Проектна документација за 
фекална канализација со должина L=1100м1,  донесена на педесеттата седница 
на Советот на Општина Карпош, одржана на 01 јули 2024 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-8228/9                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:03.07.2024 година             НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                   Стевчо Јакимовски 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ОПШТИНА КАРПОШ                                                                 
Одделение за поддршка 
и организација на работата на Советот 
           
 
 

 
                            ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 02/3055 -901, 02/3055 -902 

www.karpos.gov.mk; gradonacalnik@karpos.gov.mk 
 

Врз основа на член 22, став 1, точка 4; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија” 
бр. 5/02), врз основа на одредбите од Законот за донации и за спонзорства во 
јавните дејности („Службен весник на Република Македонија“ бр.47/06, 86/08, 
51/11, 28/14 и 153/15) и Предлог за донација бр.09-4704/3 од 20.06.2024 година од 
Друштво за градежништво и услуги БАХАШ КОНСТРАКШН ДООЕЛ Скопје, 
Советот на Општина Карпош, на педесеттата седница, одржана на 01 јули 2024 
година, донесе 
 
 

ОДЛУКА 
за прифаќање на донација од Друштво за градежништво и услуги БАХАШ 

КОНСТРАКШН ДООЕЛ Скопје на Проектна документација за фекална 
канализација со должина L=1100м1 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука, Општина Карпош во својство на примател на донација ја 
прифаќа понудата за донацијата бр.09-4704/3 од 20.06.2024 година од Друштво 
за градежништво и услуги БАХАШ КОНСТРАКШН ДООЕЛ Скопје, на Проектна 
документација за фекална канализација со должина L=1100м1 во 1 примерок во 
хратија и примерок во електронска форма: 
ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
- Фаза 1 Геодетско снимање на постоечки терен  и елаборат за геодетска 
ажурирана подлога 45,000,00 денари 
- Фаза 2 Основен проект за хидротехника – фекална канализација 135,000,00 
денари 
- Фаза 3 Урбанистички проект за инфраструктура 63,000,00 денари   
- Фаза 4 Ревизија на урбанистички проект за инфраструктура 20,000,00 денари 
 
Вкупната вредност на донацијата (проекти, ревизија и изведба) изнесува до 
310,340,00  денари со вклучен ДДВ. 
 

Член 2 



 
 

ОПШТИНА КАРПОШ                                                                 
Одделение за поддршка 
и организација на работата на Советот 
           
 
 

 
                            ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 02/3055 -901, 02/3055 -902 

www.karpos.gov.mk; gradonacalnik@karpos.gov.mk 
 

Донацијата не создава директна корист за давателот ниту обврска за враќање 
од примателот на донацијата, дадена за цели од јавен интерес за жителите на 
Општина Карпош. 
 

Член 3 
Предмет на оваа одлука, дефиниран во член 1 на истата е Проектна 
документација за фекална канализација со должина L=1100м1. 

 
Член 4 

Се задолжува Секторот за правни работи на Општина Карпош да изготви 
Договор за донација, да го реализира потпишувањето на истиот, како и да ја 
спроведе законски утврдената постапка пред надлежните органи во Република 
Северна Македонија.  

 
Член 5 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
Број 09-4755/14                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум 01.07.2024 година                         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   
Скопје     Бранко Ристов  



                
 

        ОПШТИНА КАРПОШ                                                                                                                                     
          ГРАДОНАЧАЛНИК 
 

                      

                         ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 023055 -901, 023055-902 
www.karpos.gov.mk; gradonacalnik@karpos.gov.mk 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, 
став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина 
Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 2/2023), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување  Одлука за прифаќање на донација  бесплатни ранчиња со 
училишен прибор од ТРИМАКС  ДОО –Скопје 

 
 
 

 
 

1. Се објавува Одлука за прифаќање на донација бесплатни ранчиња со 
училишен прибор од ТРИМАКС  ДОО – Скопје, донесена на педесет и првата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 30 август 2024 година. 
  
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
 
Број: 11-6136/6                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:03.09.2024 година             НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                   Стевчо Јакимовски 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ОПШТИНА КАРПОШ                                                                 
Одделение за поддршка 
и организација на работата на Советот 
           
 
 

 
ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 02/3055 -901, 02-3055-902 

www.karpos.gov.mk; sovet@karpos.gov.mk 
  

 

Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија” 
бр. 5/02), врз основа на одредбите од Законот за донации и за спонзорства во 
јавните дејности („Службен весник на Република Македонија“ бр.47/06, 86/08, 
51/11, 28/14 и 153/15) и Барање за одобрување (донација во добра) бесплатни 
производи бр.53-5947/1 од 22.08.2024 година, Советот на Општина Карпош, на 
педесет и првата  седница, одржана на  30 август 2024 година, донесе 
 
 
 
 

ОДЛУКА 
за прифаќање на донација  бесплатни ранчиња со училишен прибор од 

ТРИМАКС  ДОО –Скопје 
 
 
 

Член 1 
 

Со оваа одлука, Општина Карпош во својство на примател на донација ја 
прифаќа понудата за донација, на бесплатни ранчиња со училишен прибор за 
идните   првачиња во сите основни училишта на територија на Општина 
Карпош од ТРИМАКС  ДОО –Скопје 

 
 

-Донација на школски ранци  достапни  во неколку бои , со димензии 28х40х14 
см. е со вредност од 450,00 денари  единечна цена со вклучен ддв. 
-Дрвени бои 1/12 со тенок врв единечна цена е 45,оо денар  со ддв. 
-Фломастери 1/6 со тенок врв единечна цена е 50,оо денар  со ддв 
-Гума  единечна цена е 45,оо денар  со ддв. 
 
-Едукативно помагало Бројна оска и броеви до 100-пиши- бриши единечна 
цена е 60,оо денар  со ддв. 



 
 

ОПШТИНА КАРПОШ                                                                 
Одделение за поддршка 
и организација на работата на Советот 
           
 
 

 
ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 02/3055 -901, 02-3055-902 

www.karpos.gov.mk; sovet@karpos.gov.mk 
  

 

-Тетратка за почетно пишување линии единечна цена е 30,оо денар  со ддв.   

 
  Вкупната цена на ранче со училишен прибор по дете  изнесува   
675,00 денари 

 
Член 2 

Донацијата не создава директна корист за давателот ниту обврска за враќање 
од примателот на донацијата, дадена за цели од јавен интерес. 
 

Член 3 
 Предмет - цел на оваа одлука, дефиниран во член 1 на истата е  симболично 
одбележување на почетокот на образованието на првачињата (учениците 
запишани во прво одделение во учебната 2024/2025) од општинските основни 
училишта од територијата на Општина Карпош 

 
 

Член 4 
Се задолжува Секторот за правни работи на Општина Карпош да изготви 
Договор за донација, да го реализира потпишувањето на истиот, како и да ја 
спроведе законски утврдената постапка пред надлежните органи во Република 
Северна Македонија 
                                                     
 

Член 5 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
           
  
Број 09-5974/8                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум 30.08.2024 година                         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   
Скопје     Бранко Ристов  



                
 

        ОПШТИНА КАРПОШ                                                                                                                                     
          ГРАДОНАЧАЛНИК 
 

                      

                         ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 023055 -901, 023055-902 
www.karpos.gov.mk; gradonacalnik@karpos.gov.mk 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/2024), а во врска со член 75, став 1 од 
Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 2/2023), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлука за прифаќање на донација од КАМ ДОО Скопје 
 

 
1. Се објавува Одлука за прифаќање на донација од КАМ ДОО Скопје, донесена 
на педесет и деветта седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 24  
декември 2024 година. 
  
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број: 11-9368/4                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:25.12.2024 година             НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                   Стевчо Јакимовски 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           

 
 



 
 

ОПШТИНА КАРПОШ                                                                
Одделение за поддршка 
и организација на работата на
    
 
 

 
ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 02

www.
 

 

Врз основа на член 22, став
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/2024), 
врз основа на одредбите о
дејности ( ,, Службен весник на Република Македонија ‘‘ бр.47/06,86/08, 51/11, 
28/14 и 153/15 ) и Предлог за донација бр.54
ДОО Скопје, Советот на Општина Карпош на 59. седниц
декември 2024 година, донесе

за прифаќ

Со оваа Одлука Општина Карпош во својство на примател на донација ја 
прифаќа понудата за донација бр.54
Скопје во материјални добра 
асортиманот во сопственост на давателот на донацијата:
 

Детско новогодишно пакетче
шифра опис 

1251 пакетче 

         Пакетчињата се со состав:
 

- Гаја млечно чоколадо 90гр ;
- Крем банани Алпико 90гр ;
- Кроасан Лулу 80гр ;
- Чоко тортица -поп кејк Бифа 40гр ;
- Сок праска Таково 200мл ;
- Бонбони Цевитана 27гр ;
- Салути флипс 80гр ;
- Ричи корнет Бифа 25гр .

ОПШТИНА КАРПОШ                                                                

и организација на работата на Советот 
        

ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 02/3055 -901, 02-3055-902 
ww.karpos.gov.mk; sovet@karpos.gov.mk 

  

Врз основа на член 22, став 1, точка 7; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/2024), 
врз основа на одредбите од Законот за донации и спонзорства во јавните 
дејности ( ,, Службен весник на Република Македонија ‘‘ бр.47/06,86/08, 51/11, 
28/14 и 153/15 ) и Предлог за донација бр.54-9253/1 од 19.12.2024 година од КАМ 
ДОО Скопје, Советот на Општина Карпош на 59. седница одржана на 24 
декември 2024 година, донесе 

 
ОДЛУКА 

за прифаќање на донација од КАМ ДОО Скопје 
 

Член 1 
Со оваа Одлука Општина Карпош во својство на примател на донација ја 
прифаќа понудата за донација бр.54-9253/1 од 19.12.2024 година од КАМ ДОО 

материјални добра – кои се состојат од производи дел од 
асортиманот во сопственост на давателот на донацијата: 

Детско новогодишно пакетче  
Количина Цена 

единечна 
Цена вкупно 
со ДДВ 

300 199 59.700,00
 

Пакетчињата се со состав: 

Гаја млечно чоколадо 90гр ; 
Крем банани Алпико 90гр ; 
Кроасан Лулу 80гр ; 

поп кејк Бифа 40гр ; 
Сок праска Таково 200мл ; 
Бонбони Цевитана 27гр ; 
Салути флипс 80гр ; 
Ричи корнет Бифа 25гр . 

 

и член 62 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/2024), 

д Законот за донации и спонзорства во јавните 
дејности ( ,, Службен весник на Република Македонија ‘‘ бр.47/06,86/08, 51/11, 

9253/1 од 19.12.2024 година од КАМ 
а одржана на 24 

Со оваа Одлука Општина Карпош во својство на примател на донација ја 
9253/1 од 19.12.2024 година од КАМ ДОО 

кои се состојат од производи дел од 

Цена вкупно 
 

,00 



 
 

ОПШТИНА КАРПОШ                                                                
Одделение за поддршка 
и организација на работата на
    
 
 

 
ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 02

www.
 

 

 
          Вкупна вредност на донацијата на материјалните добра изнесува 
денари.  
 

Донацијата не создава директна корист за давателот ниту обврска за враќање 
од примателот на донацијата, дадена за цели од јавен интерес.
 

Предмет на оваа одлука е давање донција заради поддр
јавен карактер.  

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Карпош“.

 
  

         
Број 09-9184/6  
Датум 24.12.2024 година       
Скопје 

ОПШТИНА КАРПОШ                                                                

и организација на работата на Советот 
        

ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 02/3055 -901, 02-3055-902 
ww.karpos.gov.mk; sovet@karpos.gov.mk 

  

Вкупна вредност на донацијата на материјалните добра изнесува 

Член 2 
Донацијата не создава директна корист за давателот ниту обврска за враќање 
од примателот на донацијата, дадена за цели од јавен интерес. 

Член 3 
Предмет на оваа одлука е давање донција заради поддршка на дејности од 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Карпош“. 

 
 

 

                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
година                         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА 

              Бранко Ристов 

 

Вкупна вредност на донацијата на материјалните добра изнесува 59.700,00 

Донацијата не создава директна корист за давателот ниту обврска за враќање 

шка на дејности од 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

  



                
 

        ОПШТИНА КАРПОШ                                                                                                                                     
          ГРАДОНАЧАЛНИК 
 

                      

                         ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 023055 -901, 023055-902 
www.karpos.gov.mk; gradonacalnik@karpos.gov.mk 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/2024), а во врска со член 75, став 1 од 
Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 2/2023), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на  Одлука за прифаќање донација од Друштво за 
градежништво, производство, трговија и услуги ГОЛДЕН АРТ ДОО  увоз – 

извоз Скопје 
 
  

 
1. Се објавува Одлука за прифаќање донација од Друштво за градежништво, 
производство, трговија и услуги ГОЛДЕН АРТ ДОО  увоз – извоз Скопје, 
донесена на шеесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 
23  јануари 2025 година. 
  
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број: 11-750/33                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:24.01.2025 година             НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                   Стевчо Јакимовски 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ОПШТИНА КАРПОШ                                                                 
Одделение за поддршка 
и организација на работата на Советот 
           
 
 

 
ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 02/3055 -901, 02-3055-902 

www.karpos.gov.mk; sovet@karpos.gov.mk 
  

 

        Врз основа на член 22, став 1, точка 4; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија” 
бр. 5/02 и „Службен весник на Република Македонија” бр. 202/24), врз основа на 
одредбите од Законот за донации и за спонзорства во јавните дејности 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15) како и Предлогот за донација бр.47-9514/1 од 31.12.2024 година од 
Друштво за градежништво, производство, трговија и услуги ГОЛДЕН АРТ ДОО  
увоз – извоз Скопје, Советот на Општина Карпош, на 60. седница, одржана на 23 
јануари 2025 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
за прифаќање донација од Друштво за градежништво, производство, 

трговија и услуги ГОЛДЕН АРТ ДОО  увоз – извоз Скопје 
 

 
Член 1 

Со оваа одлука, Општина Карпош во својство на примател на донација ја 
прифаќа понудата за донацијата бр.47-9514/1 од 31.12.2024 година од Друштво 
за градежништво, производство, трговија и услуги ГОЛДЕН АРТ ДОО  увоз – 
извоз Скопје, за изработка на Основен проект за изградба на Сервисна улица 
СЕ-2,Станбена улица СТ-8 и Станбена улица СТ-9 Општина Карпош,  
проектиран од АЛДИНГ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ, со Технички бр. 17-12/2024 од 
12.2024 година и ревизија на истиот. 
 
Вкупна вредност на донацијата на Основниот проект и Извештајот за извршена 
завршена ревизија изнесува 1.416.000,00 денари со вклучен ДДВ. 
 
 

Член 2 
Донацијата не создава директна корист за давателот ниту обврска за враќање 
од примателот на донацијата, дадена за цели од јавен интерес. 
 
 

Член 3 
Предмет на оваа одлука, дефиниран во член 1 e подобрување на комуналните и 



 
 

ОПШТИНА КАРПОШ                                                                 
Одделение за поддршка 
и организација на работата на Советот 
           
 
 

 
ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 02/3055 -901, 02-3055-902 

www.karpos.gov.mk; sovet@karpos.gov.mk 
  

 

инфраструктурните услови на дел од жителите на Општина Карпош. 
 

Член 4 
Се задолжува матичниот сектор  на Општина Карпош да изготви Договор за 
донација, да го реализира потпишувањето на истиот, како и да ја спроведе 
законски утврдената постапка пред надлежните органи во Република Северна 
Македонија.  

 
Член 5 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
    
                
Број 09-312/36                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум 23.01.2025 година                         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   
Скопје              Бранко Ристов  



                
 

        ОПШТИНА КАРПОШ                                                                                                                                     
          ГРАДОНАЧАЛНИК 
 

                      

                         ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 023055 -901, 023055-902 
www.karpos.gov.mk; gradonacalnik@karpos.gov.mk 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/2024), а во врска со член 75, став 1 од 
Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 2/2023), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на  Одлука за прифаќање донација од Друштво за 
градежништво, производство, трговија и услуги ГОЛДЕН АРТ ДОО  увоз – 

извоз Скопје 
 
  

 
1. Се објавува Одлука за прифаќање донација од Друштво за градежништво, 
производство, трговија и услуги ГОЛДЕН АРТ ДОО  увоз – извоз Скопје, 
донесена на шеесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 
23  јануари 2025 година. 
  
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број: 11-750/34                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:24.01.2025 година             НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                   Стевчо Јакимовски 
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   Врз основа на член 22, став 1, точка 4; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија” 
бр. 5/02 и „Службен весник на Република Македонија” бр. 202/24), врз основа на 
одредбите од Законот за донации и за спонзорства во јавните дејности 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15) како и Предлогот за донација бр.50-507/1 од 17.01.2025 година од 
Друштво за градежништво, производство, трговија и услуги ГОЛДЕН АРТ ДОО  
увоз – извоз Скопје, Советот на Општина Карпош, на 60. седница, одржана на 23 
јануари 2025 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
за прифаќање донација од Друштво за градежништво, производство, 

трговија и услуги ГОЛДЕН АРТ ДОО  увоз – извоз Скопје 
 

 
Член 1 

Со оваа одлука, Општина Карпош во својство на примател на донација ја 
прифаќа понудата за донацијата бр.50-507/1 од 17.01.2025 година од Друштво за 
градежништво, производство, трговија и услуги ГОЛДЕН АРТ ДОО  увоз – извоз 
Скопје, за  Основен проект – фаза: ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА за изградба 
на улична фекална канализација по Станбена ул.8 (ул.Скупи 3- 1461 ) и Станбена 
ул.9 (ул.Скупи 3 - 1461 ) согласно ДУП за Градска четврт ССЗ 02 Блок 6 во 
локалитет Злокуќани О.Карпош проектиран од ИПМ СТИЛ ДООЕЛ Куманово , 
со Технички бр. 29_12-2024/101-1  од 12.2024 година и Извештај за извршена 
завршна ревизија со број 1302-92/1 од 15.01.2025година од ревидент ЈП Водовод 
и канализација – Скопје. 
 
Вкупна вредност на донацијата на Основниот проект и Извештајот за извршена 
завршена ревизија изнесува 36.285,00 денари со вклучен ДДВ. 
 
 

Член 2 
Донацијата не создава директна корист за давателот ниту обврска за враќање 
од примателот на донацијата, дадена за цели од јавен интерес. 
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Член 3 
Предмет на оваа одлука, дефиниран во член 1 e подобрување на комуналните и 
инфраструктурните услови на дел од жителите на Општина Карпош. 
 

Член 4 
Се задолжува матичниот сектор на Општина Карпош да изготви Договор за 
донација, да го реализира потпишувањето на истиот, како и да ја спроведе 
законски утврдената постапка пред надлежните органи во Република Северна 
Македонија.  

 
Член 5 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
                
Број 09-312/37                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум 23.01.2025 година                         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   
Скопје              Бранко Ристов  




